关于组织参加2022欧亚经济论坛经贸合作博览会暨中国（陕西）进出口商品展的通知

各县（市、区）商务局，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济技术开发区商务主管部门，各有关单位（企业）：

为鼓励全市外贸企业拓展国内外市场，我市将组织外贸企业参加2022年11月在西安举办的《2022欧亚经济论坛经贸合作博览会暨中国（陕西）进出口商品展》。现将有关事项通知如下：

一、展会情况

展会名称：2022欧亚经济论坛经贸合作博览会

展会时间：2022年11月11日-14日

展会地点：西安国际会展中心

二、展会简介

本届博览会旨在贯彻习近平总书记来陕考察重要讲话精神，利用好中国国际进口博览会带动和溢出成果，助力陕西“构筑内陆地区效率高、成本低、服务优的国际贸易通道，打造内陆改革开放高地”建设，推进形成西部大开发新格局。同期举办欧亚经济论坛--2022产业链发展峰会，新能源汽车产业链、太阳能光伏产业链、生物医药产业链圆桌对话和钛产业链学术研讨会等活动，以先进制造业、创新驱动成果、新兴产业、进出口商品等为重点，搭建展览展示、交流合作与贸易平台，展出面积3.2万平方米。

目前，展会已签约参展企业百余家，国际展团10个，境外及国内采购商300家，500强及行业龙头参展企业50家，预计参展企业将达到1000余家。

展会规模

博览会规划设计为：先进制造业展区、创新驱动成果展区、新兴产业展区、进口消费品展区、进口食品及农产品展区、出口商品展区和跨境电商出口展区。

四、展会费用

参展企业摊位费、人员费等相关费用、展品运输费用及其他因参展产生的费用自理。

五、工作要求
1,请各商务主管部门组织有意向外经贸企业参展。并于2022年10月10日前将参加企业填写的参展报名表和参会回执表加盖本单位公章后扫描发至市商务局cds2312057@163.com邮箱。
2,疫情防控工作严格遵照大会组委会要求执行。
联 系 人：晁党生

联系电话：2312057      19862797856

附    件：1.参展报名表

          2.参会回执表

                          济宁市商务局

                           2022年9月28日

附件1
2022欧亚经济论坛经贸合作博览会
暨中国(陕西)进出口商品展   参 展 报 名 表（代合同）
展会时间：2022年11月11-14日     地址:西安国际会展中心
	公司名称

	楣    板

	地    址

	电   话

	联 系 人

	手  机

	邮箱

	展   位
	标展：      个（3*3  9㎡ 展商10000元/个），展位号
光地：       ㎡，国内展商900元/㎡（36㎡起订）展位号
小计：          元

	会刊广告
	(跨  版:16000RMB     (彩色整版:8000RMB     (黑白整版:3000RMB
(封  底:26000RMB     小计：     元 （注：以上选项按照企业需求可选。）

	其它广告
	( 正门展会广告牌  18m X3.6m 188000元/展期( 展馆墙体条幅广告24mX5.4m 158000元/展期  (手 提 袋10000元(参 观 证50000元/万张
小计：        元 （注：以上选项按照企业需求可选。）

	其   他
	(演讲费          (推介费            小计：         元

	费用合计
	大写:
	组委会
指定
账户
	名  称：壹诺丝路会展（西安）有限公司
开户行：西安银行股份有限公司文景路支行
账  户：7070 1158 0000 2403 00

	小写：      元

	参展单位              （盖章）
	代表签字:
               年    月    日
	组委会
(盖章)
	代表签字:
                     年    月    日

	备
注
	1. 参展单位详细填写申请表加盖公章后，与组委会电话核实，邮寄或传真至组委会，承办单位审核签章确认即日起生效；本表复印件、扫描件与原件具有同等法律效力。
2.参展单位须在报名后一周内将参会费用汇入组委会指定账户，并将汇款底单传真至组委会，逾期组委会有权不予保留展位。
3.参展单位必须是合法经营单位，须提供营业执照、企业代码证、税务登记证复印件。
4.为了保证博览会整体展出效果，组委会保留调整部分展位的权利。
5.特装企业需要在布展前7天签订《展场施工安全合同》，并办理相关手续。

附件2
欧亚经济论坛经贸合作博览会暨中国（陕西）进出口商品展参会回执表
时间：2022年11月11日-14日       地点：西安国际会展中心
	单位名称

	通讯地址

	邮 编

	联 系 人

	电 话

	E-mail

	传 真

	参会人数
	参会代表共     人

	参会人员信息

	姓 名
	性别
	职务/职称
	电子邮箱
	手机号码
	备注

注：1、参会代表人数较多，可另附页；
集体参会的代表，请注明联络员姓名及联系方式；
须于9月30日前发送组委会进行审核。
济宁市商务局

Jining Municipal Bureau of Commerce

PAGE
— 2 —